Zarząd uwaŜa, iŜ umowa franczyzowa zawarta prze OOO Pizza Nord jest oparta na warunkach rynkowych i dlatego

nie została dokonana korekta z tytułu wartości godziwej na moment nabycia. Ośrodkiem wypracowującym środki

pienięŜne przejętego rynku jest kaŜda indywidualna restauracja. JednakŜe wartość firmy została alokowana na

wszystkie prowadzone restauracje Pizza Hut i KFC w Rosji, jako Ŝe jest monitorowana dla potrzeb zarządczych na

bazie poszczególnych państw a nie restauracji i nie moŜe być alokowana w sposób obiektywny do poszczególnych

restauracji. Pierwszy test utraty wartości firmy będzie przeprowadzony do końca 2008 roku.

Wpływ nabycia na skonsolidowaną pozycję

Proces alokowania ceny nabycia do nabytych aktywów i przejętych zobowiązań został zakończony. W jego wyniku

skorygowano ustalone na dzień 31.12.2007 r. prowizoryczne wartości nabytych aktywów i przejętych zobowiązań

oraz przekształcono dane w sprawozdaniu finansowym za rok 2007 w sposób następujący:

AmRest Holdings SE

Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

(w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

 33

31.12.2007

przed korektami
 Korekty  31.12.2007

po korektach

Aktywa

Rzeczowy majątek trwały 263 487  9 176  272 663

Wartość firmy  155 353  (12 878)  142 475

Inne wartości niematerialne 13 955  -  13 955

Inwestycje długoterminowe w jednostkach stowarzyszonych 2 353  -  2 353

Pozostałe aktywa długoterminowe 47 952  -  47 952
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego od osób
prawnych 12 279  -

12 279

Aktywa trwałe razem 495 379  (3 702)  491 677

Zapasy 11 594  -  11 594

NaleŜności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe naleŜności 16 733  17 756

34 489

NaleŜności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 403  -

403

Pozostałe aktywa obrotowe 11 621  -  11 621

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy -  -  -

Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 46 873  -  46 873

Aktywa przeznaczone do sprzedaŜy -  -  -

Aktywa obrotowe razem  87 224  17 756  104 980

Aktywa razem  582 603  14 054  596 657

Kapitał własny

Kapitał podstawowy  544  -  544

Kapitały zapasowe 320 532  -  320 532

Straty z lat ubiegłych  (58 917)  -  (58 917)

Zysk netto  48 402  162  48 564

RóŜnice kursowe z przeliczenia (23 454)  1 878  (21 576)

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki
dominującej  287 107  2 040

289 147

Udziały mniejszości 4 316  -  4 316

Kapitały razem 291 423  2 040  293 463

Zobowiązania

Kredyty i poŜyczki długoterminowe 124 146  -  124 146

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 4 160  -  4 160

Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń oraz świadczeń na rzecz
pracowników 1 221  -

1 221

Rezerwy 2 820  3 067  5 887

Zobowiązanie z tytułu podatku odroczonego 2 216  7 908  10 124

Pozostałe zobowiązania długoterminowe  1 275  1 062  2 337

Zobowiązania długoterminowe razem 135 838  12 037  147 875

Kredyty i poŜyczki krótkoterminowe 38 552  -  38 552

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 1 442  -  1 442

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 111 550  (23)

111 527

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 3 798  -  3 798

Pochodne instrumenty finansowe -  -  -

Zobowiązania krótkoterminowe razem 155 342  (23)  155 319

Zobowiązania razem 291 180  12 014  303 194

 Pasywa razem 582 603  14 054  596 657

AmRest Holdings SE

Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

(w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

 34

2007

przed korektami
Korekty

2007

po korektach

Przychody z działalności restauracji 853  355 - 853  355

Koszty bezpośrednie działalności restauracji:

Koszty artykułów Ŝywnościowych (284 332) - (284 332)

Bezpośrednie koszty marketingu (38 991) - (38 991)

Bezpośrednie koszty amortyzacji (49 388) 435 (48 953)

Koszty wynagrodzeń oraz świadczeń na rzecz

pracowników (163 017) - (163 017)

Koszty opłat licencyjnych (franczyzowych)  (50 244) - (50 244)

Koszty najmu oraz pozostałe koszty operacyjne (148 486) - (148 486)

Koszty działalności restauracji razem (734 458) 435 (734 023 )

Zysk brutto na sprzedaŜy 118 897 435 119 332

Koszty ogólnego zarządu (54 587) 105 (54 482)

Koszty amortyzacji (ogólnego zarządu) (2 809) - (2 809)

Pozostałe przychody operacyjne 8 441 25 8 466

Zysk/(strata) ze zbycia niefinansowych aktywów

trwałych i aktywów przeznaczonych do sprzedaŜy (1 155) - (1 155)

Aktualizacja wartości aktywów (1 708) - (1 708)

Zysk z działalności operacyjnej  67 079 565 67 644

Przychody finansowe 3 682 - 3 682

Koszty finansowe (7 963) (1) (7 964)

Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych 1 132 - 1 132

Zysk przed opodatkowaniem 63 930 564 64 494

Podatek dochodowy (15 237) (402) (15 639)

Zysk netto 48 693 162 48 855

Przypadający na:

   Udziały mniejszości 291 - 291

   Akcjonariuszy jednostki dominującej 48 402 162 48 564

Podstawowy zysk na jedną akcję w złotych 1,84 - 1,84

Rozwodniony zysk na jedną akcję w złotych 1,83 - 1,83

AmRest Holdings SE

Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

(w tysiącach złotych o ile nie podano inaczej)

 35

Zwiększenie udziału w rynku restauracji  w Rosji poprzez nabycie 9 restauracji od OOO Tetra

W dniu 26 lutego 2008 r. Grupa nabyła od OOO Tetra 9 restauracji RostiksKFC. Łączna kwota transakcji wyniosła 26

235 tys. zł  (12 115 TUSD).

Proces alokowania ceny nabycia do nabytych aktywów i przejętych zobowiązań nie został jeszcze zakończony.

Szczegóły prowizorycznej wartości godziwej przejętych aktywów netto, prowizorycznej wartości firmy oraz ceny